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Basın Açıklaması 
Ulusal Kutlamalar Mı Yoksa Amerika ve Yahudilerin Gazze’deki Acımasız Katliamları Eşliğinde 

Rejimin Beka Kutlamaları Mı?   
 
Ürdün rejiminin sözde Gümüş Jübile Kutlamaları, Gazze ve Nuseyrat kampında birkaç saat içinde yüzlerce 

Müslüman kardeşinin acımasızca katledildiğine tanık olan, Amerika ve işgal ordusunun, insanlık tarihinde eşi 
benzeri görülmemiş bu suçuna sözde uluslararası toplum sessiz kaldığını gören Ürdünlü Müslümanların 
yaşadığı aşağılayıcı ve utanç verici gerçeklikle bağdaşmıyor.  

 
 Jübile yönetimi, Ürdün halkına ne bir fayda ne de bir kuruş kazanç sağlamıştır. Ürdün’ün yaşadığı olaylar, 

gerçeklikler ve insanlara uygulanan insan yapımı yasa standartları bunun kanıtıdır. Örneğin halkın dörtte 
birinden fazlası, yoksul ve işsizdir. Borçluluğun GSYİH’nin yüzde 115’ine ulaştığı tahmin ediliyor. Sağlık ve 
eğitim hizmetleri en düşük seviyede ve sadece zenginler hizmet alabiliyor. Başbakan bile “güzel günlerin 
henüz gelmediğini” kabul etti ve bunu defaten tekrarladı. Başbakan insanlara güzel günlerin geleceği 
kuruntusunu veriyor. Oysa şeytan, ancak aldatmak için onlara kuruntu verir.  

 
Ürdün halkı, Gazzeli Müslümanların maruz kaldığı suçlardan, katliamlardan, yerinden edilmelerden ve 

çocuklarla kadınların açlığından dolayı acı duyuyor. Din kardeşleri dokuz aydır düşman Amerika ve 
Yahudilerin kıyımına maruz kalırken Ürdün halkı kesinlikle kutlama havasında değildir. Zincirlere vurulan 
silahlı kuvvetler din kardeşlerini kaderlerine terk etmiştir. Çünkü rejim, Yahudi varlığıyla yaptığı hain 
anlaşmaya sadık kalmakta, düşman ve mücrim Amerika ile dostane ilişkilerini sürdürmekte ve Yahudi 
varlığına silah tedarik etmek için ülke ve askeri üslerini ABD’ye açmaktadır. Dahası Ürdün halkı, Gazze 
halkına yönelik samimi tutumu nedeniyle onlarca yıldır yoksulluk, sıkıntı, baskı, sindirme ve çarpıtmaya 
maruz kalmaktadır. 

 
Su götürmez gerçek şu ki Ürdün halkı, kutlama yapmaz, kutlayacak bir şeyleri de yok. Rejim kutlama 

yapıyor, ümmetin göğsüne tünemiş olan rejim, iktidarda kalışını kutluyor. Resmî tatil ilan edip kutlama 
etkinlikleri düzenliyor. Devlet kontrolündeki aygıtlar ve devlet medyası, özellikle de Dışişleri Bakanının 
ifadesiyle Amerika ve Yahudi varlığının mezara gömdüğü uluslararası platformlarda sözde “kendiliğinden ve 
spontane sadakatten”, “halkın tutumunun resmi tutumla örtüşmesinden” ve “güçlü bir Ürdün’ün Filistin’in 
hayrına olduğundan” bahsetmektedir. Aslında etkinliği düzenleyen rejimin kendisidir. 

 
Ey Ürdün halkı! Ey Müslümanlar! Vatanseverlik artık bir klişe haline gelmiştir. Yöneticiler, halkın 

dizginlerini sıkılaştırmak için vatanseverlik narası atıyorlar. Böylece kötülüklerini ulus adına yapmış 
oluyorlar. Vatanseverlik adına askerleri ve teçhizatıyla ülkeyi ve insanları işgal eden düşman Amerika, dost 
olarak görülmektedir. Vatanseverlik adına, müminlerin en azılı düşmanı Yahudilerle utanç ve rezalet 
anlaşması imzalanmış, varlıklarını sürdürebilmeleri için onlarla diplomatik ilişkiler kurulmuş ve onlarla 
işbirliği sürdürülmüştür. Vatanseverlik, bölgeselcilik ve yapay sınırlar adına Gazzeli Müslümanlar yüzüstü 
bırakılmış, orduları seferber ederek onlara destek olunmamıştır. Ordularda bugüne değin Mutasım’ın yiğitliği 
hareket geçmiş değildir. İnsanların yüreğini kanatan ve adeta taşları ağlatan şehit cesedi parçaları 
görüntülerine rağmen çocukların ve kadınların yardım çığlıklarına yanıt vermiş değiller. 

 
 Ey Ürdün’deki güç ve kuvvet ehli! Ey Müslümanlar! Yöneticilerinizin dünyası için ahiretinizi satmayın. 

Yoksa hem dünyanızı hem de ahiretinizi kaybedersiniz. Onurlu bir duruş sergileyin ki adınız, İslam’ın 
kahramanlar tarihine yazılsın ve Yüce Allah’ın emirlerine itaat edin. Kuşkusuz O, yöneticilerinizden daha çok 
yanıt vermeye layıktır. O, Kutsal Kitabında şöyle buyurmuştur: 

النَّصْرُِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ ِِاسْتَنصَرُوكُمِْ  “Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek 

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Vehinden, dünya sevgisinden ve kalkınmanızla aranızda duran şeylerden kurtulun. 
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Kendilerini Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmak için çalışmaya adamış kimselerle birlikte 
çalışın. Hilafet, İslam’ı uygulayacak ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sını ve tüm Filistin’i 
kurtarmak için orduları seferber edecektir. Sayı ve teçhizat kıtlığına rağmen Yahudilere her türlü azabı tattıran 
Gazze’deki mücahit kardeşlerinizin sabrını ve kararlılığını yakinen tanık oldunuz. 

 

بْهُمُِاُللهِبِأَيْدِيكُمِْوَيُخْزِهِمِْوَيَنصُرْكُمِْعَلَيِِْقَاتِلُوهُمِْ ِصُدُورَِقَوْمٍِمُّؤْمِنِينَِِهِمِْوَيَشْفِِيُعَذِ   “Onlarla savaşın ki Allah sizin elleriniz ile onları 

cezalandırsın, rezil rüsva etsin. Onlara karşı size yardım etsin. Müminlerin kalplerine şifa versin.” [Tevbe 14] 

 


